[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

30.01.2020   № 56
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020   № 56
город Ядрин

О стоимости услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на период с 1 февраля 2020 года по 31 января 2021 года
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Установить стоимость услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на период с 1 февраля 2020 года по 31 января 2021 года, согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2020 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
Глава Ядринской

районной администрации

      А.Л. Софронов
Приложение к постановлению
Ядринской районной администрации

 Чувашской Республики

от 30.01.2020  № 56

Стоимость услуг,  предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на период с 1 февраля 2020 года по 31 января 2021 года

	№ п/п
	Наименование видов услуг
	Тариф, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	122,48

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2 296,91

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	2 296,74

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1 408,73

	Стоимость ритуальных услуг, всего
	6 124,86

______________________